关于江南秘境蝶来酒店 7#电动感应门采购需求的公示

公示简要情况说明：为便于供应商及时了解采购项目，现将建德

市江南秘境旅游发展有限公司 2020年 9月关于江南秘境蝶来酒店 7#

电动感应门采购意向公开如下：

序号
采购项目

名称

采购需求

概况

预算金额

（万元）

预计采购

时间
备注

1

江南秘境蝶来

酒店 7#电动

感应门采购

项目

数量为 1

扇；电动

感应门的

制作、安

装及后续

相关服

务。

3 2020 年 9月

联系人： 汤茗岚 联系电话： 17826824664

本次公开的采购意向是本单位采购工作的初步安排，请意向单位

与我司进行联系，并在公告发布之日起 7日内将资质文件（加盖公章）

发送至 jnmj_tour@163.com，快递或自行送至建德市梅城镇七里扬帆

景区姚坞码头江南秘境旅游发展有限公司处。资质文件必须包含但不

限于以下内容：公司法人营业执照、其他相关文件。

须知：此公示仅邀请具有相应资质的意向单位，意向单位需提供

相关资料并经我司资质审核后，我司将向符合要求的单位发出报价邀

请函，邀请单位报价。

建德市江南秘境旅游发展有限公司

2020 年 9 月 1日